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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Aşağıda belirtilen sorularımın Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı S 
Mustafa ŞENTOP tarafından yazılı olarak cevaplandırılması hususunu; Anay ın 
98. ve İçtüzüğün 96. ve 99. maddeleri gereğince saygılarımla arz ederim. O . . 022 

Celalettin Gürses'in, TBMM Hukuk Hizmetleri Başk ığı görevine geldikten 
sonra personele mobbing uyguladığı ve üstlerindeki baskı nedeniyle birçok personelin 
birimden ayrıldığı, birçok personelin ise imkan bulmaları durumunda birimden ayrılmak 
istediği iddia edilmektedir. 

Kendisinin kurum içi yazışmalar dışında imza atmadığı, mahkeme dosyalarıyla 
ilgilenmediği, hiçbir ceza davasında, idari davada veya FETÖ davasında imzası 
bulunmadığı ifade edilmektedir. 

Hukuk Hizmetleri Başkanlığı odasını göreve geldiğinden bugüne kadar iki defa 
sıfır eşyalarla döşettiği öne sürülen Gürses'in; sıra birim personellerinin kırılan 
koltuklarına geldiğinde "tasarruf yapılması lazım" dediği dile getirilmektedir. 

Ayrıca ek binadaki kadın tuvaletlerinin Gürses'in talimatıyla sadece iki kata 
indirilmesi, Pandemi döneminde büyük mağduriyet yaratmıştır. Gürses'in itirazlara 
karşı, "Kadın-erkek tuvaletlerinin kat olarak ayrılmasıyla; içerisinin kimse tarafından 
görülmediği" savunmasını yaptığı iddia edilmektedir. 

Bir diğer husus da Celalettin Gürses'in, personelin hak ettikleri izinleri talep 
ettiklerinde veya acil hastalık durumlarında dahi mobbinge uğradıkları iddia 
edilmektedir. "Neden izin istiyorsun?", "Nereye gideceksin?", "Sürekli izin istiyorsun", 
"Bu memurlar ne çok izin istiyor?", "Niye tatile gidiyorsunuz?" benzeri baskı içeren 
sözlerle izin konusunun birimde çok büyük sorun olarak ortaya çıktığı iddia 
edilmektedir. 

Bu bağlamda; 

1- TBMM Hukuk Hizmetleri Başkanı Celalettin Gürses'in personele mobbing 
uyguladığı iddiaları doğru mudur? 

2- Gürses'in Başkanlığı döneminde birimden kaç kişi ayrılmış ya da gönderilmiştir? 
Daha önceki Başkanlar döneminde benzer durumlar yaşanmış mıdır? önceki 
dönemlerde Birimden kaç personel ayrılmıştır? 

3- Göreve geldiği günden bu yana altında imzası olan kaç dava dosyası vardır? 
Kurum içi yazışmalar dışında, mecbur kalmadığı sürece evraklara ve mahkeme 
dosyalarına imza atmadığı iddiaları doğru mudur? 



4- Hukuk Hizmetleri Başkanlığı odası, Gürses'in göreve geldiğinden bugüne kadar 
kaç kez yenilenmiştir? İlgili yenilemenin masrafı ne kadardır? 

5- Kadın-erkek tuvaletlerinin kat olarak ayrıldığı iddiaları doğru mudur? Pandemi 
döneminde böyle bir uygulamaya hangi gerekçeyle geçilmiştir? Eski düzene 
dönülerek ilgili mağduriyetlerin giderilmesi adına bir takvim açıklanacak mıdır? 

6- Personelin hak ettikleri izinleri talep ettiklerinde veya acil hastalık durumlarında 
dahi mobbinge uğradığı iddiaları doğru mudur? 

7- Belirtilen iddialar ile ilgili herhangi bir soruşturma başlatılacak mıdır? Söz konusu 
önerge itibariyle Birimde çalışan ya da Başkan değişikliği sonrası süreçte 
Birimden ayrılmış olan personelin bilgisine başvurulacak mıdır? 


